Woensdagavondcompetitie 2024
W.V. Flevo & W.V. Zeewolde

Finishlijsten: Inboard-Hoog Race8
Starttijd: 19-6-2024 19:25:00,0 SW factor

Regel A5.3 is van toepassing

Finish  Gezeilde Gecorr. Delta
Zeilnr Bootnaam Naam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Tijd
283 Gotcha Homeijer, ZEEWOLDE, WV 1 1,0 20:40:21,0 1:15:21,0 1:15:43,7
73 Astra Hop, FLEVO, WV 2 2,0 20:57:53,0 1:32:53,0 1:19:43,7 4:00,0
223 Yeoman d Nooij, ZEEWOLDE, WV 3 3,0 20:47:03,0 1:22:03,0 1:20:02,9 4:19,2
222 Red King vd Beld, ZEEWOLDE, WV 4 4,0 20:45:13,0 1:20:13,0 1:20:37,2  4:53,5
16 SAGA Faber, FLEVO, WV 5 5,0 20:46:30,0 1:21:30,0 1:21:30,0 5:46,3
64 Cras Boersma, FLEVO, WV 6 6,0 20:54:09,0 1:29:09,0 1:24:30,1 8:46,4
207 JaMiRo  Verkerk, ZEEWOLDE, WV 7 7,0 21:01:46,0 1:36:46,0 1:25:38,1 9:54,3
255 Di Gabbia v Kooy, ZEEWOLDE, WV 8 8,0 20:56:25,0 1:31:25,0 1:25:55,1 10:11,4
434 Kaatje Lippinkhof, FLEVO, WV 9 9,0 20:58:47,0 1:33:47,0 1:28:38,5 12:54,8
1144 Flamingo Vliek, FLEVO, WV 10 10,0 20:56:43,0 1:31:43,0 1:30:21,7 14:38,0
19 Isis Boot, FLEVO, WV dnc 14,0
60 Feniks Leunis, FLEVO, WV dnc 14,0
74 IJsvogel Kanon, FLEVO, WV dnc 14,0
1
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Finishlijsten: Inboard-Laag
Starttijd: 19-6-2024 19:35:00,0

Regel A5.3 is van toepassing
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Bootnaam
White Pearl
Just Us
Basta
Swell
Nimmerzat
Jelle
Carina 2
Omega
MeGro
Ruach
Sirius
Ferox
AMUSE

MaanVis

Woensdagavondcompetitie 2024
W.V. Flevo & W.V. Zeewolde

Naam

Oordt, FLEVO, WV

Justus, FLEVO, WV
Grootkarzijn, ZEEWOLDE, WV
Mol, ZEEWOLDE, WV

v Dam, FLEVO, WV

van der Kaay, FLEVO, WV
Peddemors, FLEVO, WV

v Triest, FLEVO, WV
Stokkentreef, ZEEWOLDE, WV
Hubers, ZEEWOLDE, WV

vd Ridder, FLEVO, WV

Vos, ZEEWOLDE, WV
Kaastra, FLEVO, WV
Kwakkelaar, ZEEWOLDE, WV

Uitslag
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Punten
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0
15,0
15,0
15,0
15,0

Finish

Tijd
20:35:50,0
20:38:28,0
20:36:25,0
20:38:38,0
20:52:06,0
20:51:57,0
20:55:11,0
20:55:29,0
20:51:41,0
20:57:15,0

Gezeilde
Tijd
1:00:50,0
1:03:28,0
1:01:25,0
1:03:38,0
1:17:06,0
1:16:57,0
1:20:11,0
1:20:29,0
1:16:41,0
1:22:15,0

Gecorr.
Tijd.
1:11:49,3
1:14:03,4
1:14:10,5
1:14:51,8
1:18:45,2
1:18:55,4
1:21:34,2
1:22:27,8
1:22:54,1
1:34:00,0

Delta
Tijd

2:141
2:21,2
3:02,4
6:55,9
7:06,1
9:44,9
10:38,4
11:04,7
22:10,7
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Woensdagavondcompetitie 2024
W.V. Flevo & W.V. Zeewolde

Finishlijsten: Outboard-Hoog Race8
Starttijd: 19-6-2024 19:20:00,0 SW factor

Regel A5.3 is van toepassing

Finish  Gezeilde Gecorr. Delta
Zeilnr Bootnaam Naam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Tijd
4 Svea Mostert, FLEVO, WV 1 1,0 20:31:54,0 1:11:54,0 1:08:48,2

9 Kngt v Dam, FLEVO, WV 2 2,0 20:33:27,0 1:13:27,0 1:10:17,2  1:29,0

213 Werk 's 'n keer Beekman, ZEEWOLDE, WV 3 3,0 20:36:22,0 1:16:22,0 1:11:02,3 2:14 1

46 Liv Team Liv, FLEVO, WV 4 4,0 20:35:20,0 1:15:20,0 1:12:05,4  3:17,1

87 NO Worries Heizenberg, FLEVO, WV 5 5,0 20:52:58,0 1:32:58,0 1:17:09,0 8:20,8

243 Stangatta Zonneveld, ZEEWOLDE, WV 6 6,0 20:44:37,0 1:24:37,0 1:19:04,9 10:16,6

304 peace of mind Schuchardt, GEEN, WV 7 7,0 20:51:37,0 1:31:37,0 1:20:43,2 11:54,9

301 Oeverloper Sijs, VELUWE MEER, WV 8 8,0 20:51:13,0 1:31:13,0 1:24:27,6 15:39,4

204 Ademenadem Hendrikx, Zeewolde, WV 9 9,0 21:00:10,0 1:40:10,0 1:35:23,8 26:35,6
22 Wings Beukers, FLEVO, WV dnc 18,0
24 Water, Lucht & Liefd Zuur, FLEVO, WV dnc 18,0
31 Fly Bye ' Vogtlander, FLEVO, WV dnc 18,0
41 Jajur | ten Hove, FLEVO, WV dnc 18,0
62 Freya Sterken, FLEVO, WV dnc 18,0
215 Ocean Cloud Blankers, ZEEWOLDE, WV dnc 18,0
291 WHITE SHEPHERD Douze, ZEEWOLDE, WV dnc 18,0
298 Mirror image vd Meer, ZEEWOLDE, WV dnc 18,0
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Woensdagavondcompetitie 2024
W.V. Flevo & W.V. Zeewolde

Finishlijsten: Outboard-Laag Race8
Starttijd: 19-6-2024 19:40:00,0 SW factor

Regel A5.3 is van toepassing

Finish  Gezeilde Gecorr. Delta
Zeilnr Bootnaam Naam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Tijd
228 Face2Face Bos, ZEEWOLDE, WV 1 1,0 20:45:28,0 1:05:28,0 1:06:27,8
53 Biertje Deutz, FLEVO, WV 2 2,0 20:43:51,0 1:03:51,0 1:06:51,5 23,7
14 FF Wit Scheepmaker, FLEVO, WV 3 3,0 20:46:20,0 1:06:20,0 1:07:20,6 52,8
219 Life v Werven, FLEVO, WV 4 4,0 20:46:44,0 1:06:44,0 1:07:450 1:17,2
50 FF Arcade Verschoor, FLEVO, WV 5 5,0 20:46:50,0 1:06:50,0 1:07:51,1 1:23,3
232 OFF WHITE Keers, ZEEWOLDE, WV 6 6,0 20:47:04,0 1:07:04,0 1:08:05,3 1:37,5
209 Whisky in the Jar Team R3M, ZEEWOLDE, WV 7 7,0 20:43:44,0 1:03:44,0 1:08:09,8 1:42,0
11 Joep Prast, FLEVO, WV 8 8,0 20:45:06,0 1:05:06,0 1:08:10,1 1:42,2
252 FOOTLOOSE Janssen Groesbeek, ZEEWOLDE, WV 9 9,0 20:47:15,0 1:07:15,0 1:08:16,4 1:48,6
28 NED77 Hettinga, FLEVO, WV 10 10,0 20:48:29,0 1:08:29,0 1:08:49,7 2:21,8
5033 Fianchetto Brand, ZEEWOLDE, WV 11 11,0 20:51:08,0 1:11:08,0 1:12:13,0 5:45,2
969 Femme Fatale Snoeck, ZEEWOLDE, WV 12 12,0 20:51:17,0 1:11:17,0 1:12:22,1 5:54,3
208 Sverre Kraker, ZEEWOLDE, WV 13 13,0 20:53:18,0 1:13:18,0 1:13:18,0  6:50,2
15 Mojito v Marle, FLEVO, WV 14 14,0 20:53:08,0 1:13:08,0 1:17:48,1 11:20,3
18 Facet Kaasschieter, FLEVO, WV ocs 16,0
33 ForFun v Kooten, FLEVO, WV dnc 20,0
94 Elena - Team Sprinto Oosterhof, ZEEWOLDE, WV dnc 20,0
297 Happy H vd Bosch, ZEEWOLDE, WV dnc 20,0
303 BomBari vd Steen, ZEEWOLDE, WV dnc 20,0
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